[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1165 / 2015

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a limpeza e a capina do canteiro localizado entre a Avenida Prefeito Olavo Gomes de Oliveira e a entrada do bairro Morumbi.

JUSTIFICATIVA

A solicitação é uma reivindicação dos moradores, pois o referido local encontra-se com muito mato e sujeira, o que contribui para o aparecimento de insetos e de animais peçonhentos, necessitando-se, assim, de manutenção urgente.

Sala das Sessões, 24 de Novembro de 2015.

	 Adriano da Farmácia

	VEREADOR

 (
Rafael Huhn
Presidente
) (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

24 de Novembro de 2015
)